
09/10/2017 E-mail de Câmara de Vereadores do Município de Assis - Projeto de Lei n• 121/17 - Orçamento 

ACimara 
•de Assis Legislativo Elenice <elenice@camaraassis.sp.gov.br> 

Projeto de Lei n° 121/17- Orçamento 
1 mensagem 

CMAssis- Elenice <elenice@camaraassis.sp.gov.br> 9 de outubro de 2017 11 :14 
Para: Vereador Alexandre Cobra <alexandre@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador André Gonçalves Gomes <andreborracha@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador 
Carlos Alberto Binato <cbinato@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Claudecir <claudecir@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Célio Francisco Diniz 
<celiodiniz@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Eduardo de Camargo Neto <camarguinho2006@gmail.com>, Vereador Francisco de Assis da Silva 
<chicopanela@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador João da Silva Filho- Timba <timba@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Lu is Remo Contin 
<bigode@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Nilson Antônio da Silva <nilsonpavao@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Reinaldo Anacleto 
<reinacleto@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Roque Vinicius <roquevinicius.adv@gmail.com>, Vereador Valmir Dionizio 
<valmirdionizio@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Vinicius Guilherme Símili <vinicius.simili@camaraassis.sp.gov.br>, Vereadora Elizete Mello da Silva 
<professoradede@camaraassis.sp.gov.br>, Procurador Jurídico Durvalino Binato Neto <durvalino@camaraassis.sp.gov.br> 

Senhores Vereadores, 

Encaminho conforme Artigo 241, § 1°, Inciso I do Regimento Interno, o Projeto de Lei n° 121/17 do 
ORÇAMENT0/2018, 

para que tomem conhecimento. 

Att. 

Departamento Legislativo 
Elenice 

PROJETO DE LEI N° 121/2017 
Projeto de Lei n• 96/2017, por meio do qual o Poder Executivo estima a receita e fixa a despesa para o exercício de 2018. 
Autor: PREFEITO MUNICIPAL 
Processo Eletrônico: 1055 / Validação: M125419957/1055 
Processo: 142/2017 
Data de apresentação: 02/10/2017 
Localização Atual: Plenário 
Situação: Proposição inclusa Leitura Expediente 
Texto da ação: 34• Sessão Ordinária da 1• Sessão Legislativa da 17• Legislatura 
09 de outubro de 2017 (segunda-feira)- 18h00 
ot::::::: Acompanhar matéria 

Texto Integral 
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